UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2357/2021 Em 22 de outubro de 202

Câmara Muitiç!»g!.dg.Alg.Blgyg.!ê.

:llg:lll l gé13m«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'IE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4158/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Pública, que a demanda é de competência exclusiva do
Estado, através das Policias Civil e Militar, nos termos do artigo 144 da Constituição
federal, porém. um ofício foi encaminhado a Segurança Pública citada

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

AL.4NlgítVA
Chefe tia Gabinete